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XII Campionat Catalunya Fons Indoor Open
BARCELONA, 2/12/2022

Campionat Catalunya de Fons Indoor OPEN Totes les proves

Masc., Open
Masc. Fem. Tots

1. C.N. Sabadell 00058 45,00 - 45,00
2. JULIA TOUS, Ferran 3. Masc., 3000m Lliure 31:30.12 16,00 16,00
5. SANCHEZ GONZALEZ, Marcos3. Masc., 3000m Lliure 32:19.69 12,00 12,00
8. CABEZUELO AREVALO, Albert3. Masc., 3000m Lliure 33:01.06 9,00 9,00
9. NEVADO RUIZ, Pablo 3. Masc., 3000m Lliure 33:07.02 8,00 8,00

2. C.N. Mataró 00106 24,00 - 24,00
1. PUJOL BELMONTE, Guillem 3. Masc., 3000m Lliure 31:12.78 19,00 19,00

12. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 3. Masc., 3000m Lliure 33:35.98 5,00 5,00

3. C.E. Mediterrani 00076 23,00 - 23,00
4. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 3. Masc., 3000m Lliure 31:39.66 13,00 13,00

7. PEREZ MAÑAS, Adrian 3. Masc., 3000m Lliure 32:51.32 10,00 10,00

4. C.N. Sant Andreu 00061 14,00 - 14,00
3. SANTIAGO BETANCOR, Raul3. Masc., 3000m Lliure 31:37.71 14,00 14,00

5. C.N. Barcelona 00051 12,00 - 12,00
6. BELIG, Xavier 3. Masc., 3000m Lliure 32:45.06 11,00 11,00

16. YEGRES COTTIN, Andres 3. Masc., 3000m Lliure 34:01.96 1,00 1,00

6. C.N. Atl Barceloneta 00063 11,00 - 11,00
10. ELIES VAZQUEZ, Pau 3. Masc., 3000m Lliure 33:12.15 7,00 7,00
13. IBAÑEZ PINA, Nil 3. Masc., 3000m Lliure 33:51.82 4,00 4,00

7. C.N. Caldes 00080 6,00 - 6,00
11. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 3. Masc., 3000m Lliure 33:14.05 6,00 6,00

8. C.N. Lleida 00272 3,00 - 3,00
14. VENDRELL GARCIA, Jose 3. Masc., 3000m Lliure 33:52.68 3,00 3,00

9. C.N. L'Hospitalet 00069 2,00 - 2,00
15. SANCHEZ HURTADO, Alex 3. Masc., 3000m Lliure 34:00.64 2,00 2,00

Fem., Open
Masc. Fem. Tots

1. C.N. L'Hospitalet 00069 - 41,00 41,00
1. GIRALT PIDEMONT, Claudia 4. Fem., 3000m Lliure 34:31.75 19,00 19,00
4. VARET CANO, Audrey 4. Fem., 3000m Lliure 35:56.76 13,00 13,00
9. MAESTRO LORENZO, Alba 4. Fem., 3000m Lliure 36:50.63 8,00 8,00

16. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 4. Fem., 3000m Lliure 37:22.48 1,00 1,00

2. C.N. Olot 00075 - 30,00 30,00
2. COLL MARTI, Júlia 4. Fem., 3000m Lliure 35:43.38 16,00 16,00
8. MORERA PUJOLAR, Júlia 4. Fem., 3000m Lliure 36:40.11 9,00 9,00

12. MARGUÍ SOLÀ, Núria 4. Fem., 3000m Lliure 37:05.01 5,00 5,00

3. C.N. Tarraco 00064 - 23,00 23,00
5. RIUS PELLEJA, Abril 4. Fem., 3000m Lliure 36:00.86 12,00 12,00
6. HUERTAS FERRE, Maria 4. Fem., 3000m Lliure 36:17.83 11,00 11,00

4. C.N. Caldes 00080 - 14,00 14,00
3. OLIVEIRA LARA, Carolina 4. Fem., 3000m Lliure 35:46.75 14,00 14,00

5. C.N. Barcelona 00051 - 13,00 13,00
7. RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura4. Fem., 3000m Lliure 36:18.09 10,00 10,00

14. RODRÍGUEZ SANTAULARIA, Jéssica4. Fem., 3000m Lliure 37:18.57 3,00 3,00

6. C.N. Sabadell 00058 - 10,00 10,00
11. GABRIEL GOMEZ, Clara 4. Fem., 3000m Lliure 37:00.57 6,00 6,00
13. FERNANDEZ ROSELLO, Noa4. Fem., 3000m Lliure 37:05.23 4,00 4,00

7. C.N. Cervera P0723 - 7,00 7,00
10. ROCA FORTUNY, Marina 4. Fem., 3000m Lliure 36:51.75 7,00 7,00

8. C.N. Mataró 00106 - 2,00 2,00
15. DEL RIO SANTAMARIA, Jana4. Fem., 3000m Lliure 37:22.27 2,00 2,00
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Tots, Open
Masc. Fem. Tots

1. C.N. Sabadell 00058 45,00 10,00 55,00
2. JULIA TOUS, Ferran 3. Masc., 3000m Lliure 31:30.12 16,00 16,00
5. SANCHEZ GONZALEZ, Marcos3. Masc., 3000m Lliure 32:19.69 12,00 12,00
8. CABEZUELO AREVALO, Albert3. Masc., 3000m Lliure 33:01.06 9,00 9,00

9. NEVADO RUIZ, Pablo 3. Masc., 3000m Lliure 33:07.02 8,00 8,00
11. GABRIEL GOMEZ, Clara 4. Fem., 3000m Lliure 37:00.57 6,00 6,00
13. FERNANDEZ ROSELLO, Noa4. Fem., 3000m Lliure 37:05.23 4,00 4,00

2. C.N. L'Hospitalet 00069 2,00 41,00 43,00
15. SANCHEZ HURTADO, Alex 3. Masc., 3000m Lliure 34:00.64 2,00 2,00

1. GIRALT PIDEMONT, Claudia 4. Fem., 3000m Lliure 34:31.75 19,00 19,00
4. VARET CANO, Audrey 4. Fem., 3000m Lliure 35:56.76 13,00 13,00
9. MAESTRO LORENZO, Alba 4. Fem., 3000m Lliure 36:50.63 8,00 8,00

16. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 4. Fem., 3000m Lliure 37:22.48 1,00 1,00

3. C.N. Olot 00075 - 30,00 30,00
2. COLL MARTI, Júlia 4. Fem., 3000m Lliure 35:43.38 16,00 16,00

8. MORERA PUJOLAR, Júlia 4. Fem., 3000m Lliure 36:40.11 9,00 9,00
12. MARGUÍ SOLÀ, Núria 4. Fem., 3000m Lliure 37:05.01 5,00 5,00

4. C.N. Mataró 00106 24,00 2,00 26,00
1. PUJOL BELMONTE, Guillem 3. Masc., 3000m Lliure 31:12.78 19,00 19,00

12. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 3. Masc., 3000m Lliure 33:35.98 5,00 5,00
15. DEL RIO SANTAMARIA, Jana4. Fem., 3000m Lliure 37:22.27 2,00 2,00

5. C.N. Barcelona 00051 12,00 13,00 25,00
6. BELIG, Xavier 3. Masc., 3000m Lliure 32:45.06 11,00 11,00

16. YEGRES COTTIN, Andres 3. Masc., 3000m Lliure 34:01.96 1,00 1,00
7. RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura4. Fem., 3000m Lliure 36:18.09 10,00 10,00

14. RODRÍGUEZ SANTAULARIA, Jéssica4. Fem., 3000m Lliure 37:18.57 3,00 3,00

6. C.E. Mediterrani 00076 23,00 - 23,00
4. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 3. Masc., 3000m Lliure 31:39.66 13,00 13,00
7. PEREZ MAÑAS, Adrian 3. Masc., 3000m Lliure 32:51.32 10,00 10,00

C.N. Tarraco 00064 - 23,00 23,00
5. RIUS PELLEJA, Abril 4. Fem., 3000m Lliure 36:00.86 12,00 12,00
6. HUERTAS FERRE, Maria 4. Fem., 3000m Lliure 36:17.83 11,00 11,00

8. C.N. Caldes 00080 6,00 14,00 20,00
11. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 3. Masc., 3000m Lliure 33:14.05 6,00 6,00

3. OLIVEIRA LARA, Carolina 4. Fem., 3000m Lliure 35:46.75 14,00 14,00

9. C.N. Sant Andreu 00061 14,00 - 14,00
3. SANTIAGO BETANCOR, Raul3. Masc., 3000m Lliure 31:37.71 14,00 14,00

10. C.N. Atl Barceloneta 00063 11,00 - 11,00
10. ELIES VAZQUEZ, Pau 3. Masc., 3000m Lliure 33:12.15 7,00 7,00
13. IBAÑEZ PINA, Nil 3. Masc., 3000m Lliure 33:51.82 4,00 4,00

11. C.N. Cervera P0723 - 7,00 7,00
10. ROCA FORTUNY, Marina 4. Fem., 3000m Lliure 36:51.75 7,00 7,00

12. C.N. Lleida 00272 3,00 - 3,00
14. VENDRELL GARCIA, Jose 3. Masc., 3000m Lliure 33:52.68 3,00 3,00


